

Do wszystkich wykonawców

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **KZPA.271.PN.15.2014** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z dnia 17 października 2014 r. na zadanie pn. „**Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Leoncin**”

WYJAŚNIENIE
treści SIWZ

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), w związku z art. 38 ust. 1 Pzp, zawiadamia, że w dniu 20 października 2014 r. wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji dotyczącej w/w przetargu.

Pytanie 1.

Proszę o potwierdzenie czy worki do selektywnej zbiórki zapewnia wykonawca we własnym zakresie, czy też ma on obowiązek zakupu przedmiotowych worków od gminy Leoncin? Obecnie zapisy SIWZ są rozbieżne w w/w kwestii:

- pkt 2 ppkt b

„Worki do selektywnej zbiórki odpadów (dla mieszkańców przystępujących do segregacji /na wymianę/ w ramach reklamacji) dostarcza Wykonawca. Przedmiotowe worki Wykonawca zapewni we własnym zakresie”

- pkt 3 ppkt 14

„Wykonawca po zakupie worków do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych od gminy Leoncin, zobowiązany jest do nieodpłatnego ich dostarczenia wszystkim właścicielom nieruchomości prowadzącym selektywną zbiórkę odpadów.”

Odpowiedź 1.

Zamawiający poprzez nieuwagę nie zmienił zapisu siwz w rozdziale III pkt 3 ppkt 14. Zamawiający modyfikuje treść zapisu w w/w punkcie, który otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„*Wykonawca zobowiązany jest do nieodpłatnego dostarczania worków do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wszystkim właścicielom nieruchomości prowadzącym selektywną zbiórkę odpadów*”.

Pytanie 2.

- pkt 2 ppkt b

„Odbiór selektywnie zebranych odpadów na terenie zabudowy jednorodzinnej będzie się odbywać w systemie workowym „sprzed furtki”.

Proszę o zmianę zapisów w/w punktu, uwzględniając zabudowania kolonijne, do których utrudniony jest dojazd i zastąpienie pkt 2 ppkt b następującą treścią:

„Odbiór selektywnie zebranych odpadów na terenie zabudowy jednorodzinnej będzie się odbywać w systemie workowym „sprzed furtki”, w przypadku zabudowy kolonijnej lub w przypadku utrudnionego dojazdu do posesji odbiór odpadów odbywać się będzie od głównych szlaków komunikacyjnych”.

Zgodnie z § 9 pkt 1 Uchwały Nr XLVI/220/13 Rady Gminy Leoncin z dnia 27 lutego 2013r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Leoncin „Pojemniki do zbierania odpadów komunalnych powinny być ustawione w granicy nieruchomości lub bezpośrednio przy ogrodzeniu przed posesją, z wyjątkiem chodników lub innych miejsc przeznaczonych do ruchu pojazdów oraz pieszych, na równej powierzchni, w miarę możliwości utwardzonej, zabezpieczonej

przed zbieraniem się wody i błota. W przypadku braku dojazdu do nieruchomości pojemniki należy wystawić w miejsce dostępne dla operatora, nie powodując uciążliwości dla mieszkańców lub osób trzecich.”

Odpowiedź 2.

Zamawiający podtrzymuje założenia siwz w pkt 2 ppkt b pozostawiając powyższy zapis niezmieniony.

Pytanie 3.

Proszę o podanie ilości gospodarstw objętych zamówieniem?

Odpowiedź 3.

Ilość gospodarstw objętych zamówieniem wynosi około 1500.

Zamawiający informuje, że odpowiedź na pytanie nr 1 stanowi zmianę treści siwz (rozdział III pkt 3 ppkt 14 siwz). W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.

Termin składania ofert: nie ulega zmianie.

Termin otwarcia ofert: nie ulega zmianie.

Z up. **WÓJTA GMINY**

Władysław Roszczyk
Władysław Roszczyk
Zastępca Wójta Gminy

.....
(podpis kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)